脑、打印机、裁纸机、塑封机等）安保器材（对
讲机、警用器械等）维修工具（电工、水工、木
工工具等）； 4.保洁工具及清洁耗材：公共区域
保洁工具（扫把、拖把、尘推、洁厕刷、垃圾
袋、清洁设备易损件等）；专项清洁用品（玻璃
清洁剂、不锈钢油、家私蜡、碧丽珠、洗手液、
卷纸等）； 5.除四害及卫生消杀费用：包括蟑螂
药、鼠药等常规消杀及传染病高发期的专项防疫
消杀； 6.日常维修耗材费：大楼公共区域设施设
备（不含土建工程、办公家具及办公设备）的日
常维护，单件单价500元以内（含）的零星维修
及耗材费

1 ￥348000.00 ￥348000.00

合计 ￥348000.00 大写（人民币）: 叁拾肆万捌仟元整

四、合同期限

自2026年1月1日至2026年12月31日。合同期满，甲方可要求乙方延续提供1-2个月的服务，费用标准按原合同规定执行，乙方应予

保证。

五、物业装备、耗材的使用

甲方免费提供物业管理的办公场地，但办公用品（指办公桌、电脑、打印机、对讲机、文件柜等自身使用的等办公用品）由乙方自行解

决。

六、物业管理费用构成

本合同期内物业管理服务费 348000 元，采用包干制，除本合同明确约定可以另行收取的费用外，所有物业管理及服务费用均包括在

内，乙方不得另行向甲方或使用人收取任何费用。